
 Na temelju članka 17. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
6/22) te članka 8. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 6/22) Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 20. sjednici održanoj dana 07.08.2023. 
godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o izboru predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

 
 

Članak 1. 
 Općinsko vijeće Općine Pribislavec prihvaća prijedlog Odbora za izbor i imenovanja te za 
predsjednicu Općinskog vijeća Općine Pribislavec bira Dinu Korent. 
 

Članak 2. 
 Općinsko vijeće Općine Pribislavec prihvaća prijedlog Odbora za izbor i imenovanja te za 
potpredsjednika bira Nikolu Bakoša. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči te web 
stranicama Općine Pribislavec. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA:  024-01/23-01/09 
URBROJ:  2109-26-01-23-03 
Pribislavec, 07.08.2023. godine 
 

Potpredsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                                                                                       dr.sc. Dina Korent 


